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Hexicon slutför konvertering enligt tidigare 
avsiktsförklaring

Hexicon AB (publ) meddelar idag att den konvertering som beskrevs i den avsiktsförklaring 
(MoU) som offentliggjordes den 19 september 2025 nu har slutförts. I enlighet med MoU:t har 
Wallstreet Aktiebolag konverterat cirka 28 miljoner SEK av utestående lån till ett delägande i 
Hexicons IP-bolag Freia Offshore AB.

Syftet med transaktionen är att skapa långsiktiga förutsättningar för kommersialisering och 
vidareutveckling av Hexicon-koncernens patenterade teknik. Efter genomförd konvertering äger 
Wallstreet Aktiebolag 49 procent av aktierna i Freia Offshore AB, som innehar Hexicon-
koncernens patenterade teknik. Utöver det strategiska samarbetet stärker transaktionen Hexicons 
finansiella ställning genom att minska skuldsättningen.

Konverteringen genomförs i enlighet med de principer som kommunicerades i pressmeddelandet 
den 19 september 2025 och innebär att den aktuella delen av Wallstreets lån därmed har reglerats 
genom ägande i IP-bolaget.

Hexicons VD, Marcus Thor, kommenterar: 
”Att nu ha slutfört konverteringen enligt avsiktsförklaringen är ett viktigt steg för Hexicon. Det 
stärker vår balansräkning och skapar tydliga och långsiktiga förutsättningar för vidareutvecklingen 
av vår patenterade teknik. Vi ser fram emot att fortsätta samarbetet med Wallstreet som en stark 
industriell partner.”

För mer information, kontakta:

Hexicons kommunikationsavdelning, 
communications@hexicongroup.com

Om Hexicon

Hexicon är en världsledande projektutvecklare inom flytande vind som öppnar upp nya 
marknader i länder med djupt vatten. Bolaget är också teknikleverantör med en patenterad 
flytande vinddesign – TwinWind™. Flytande vind är en viktig del av framtidens energimix. Den kan 
byggas snabbt och i stor skala, vilket bidrar till elektrifieringen av samhället och omställningen till 
ett hållbart energisystem. Hexicon verkar på flera marknader i Europa, Afrika och Asien. Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker HEXI). Certifierad rådgivare är FNCA Sweden 
AB.
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